

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Калужский электромеханический завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	200	200	7	183	0	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	200	200	7	183	0	10	0	0	0
из них женщин	145	145	2	135	0	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуквоздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Производственно-диспетчерский отдел 330</b>																						
КЭМЗ-580	Заместитель начальника производства - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-581	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-582	Начальник бюро	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
КЭМЗ-583А	Инженер по подготовке производства	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							
КЭМЗ-	Инженер по подготовке произ-	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в							

584A (КЭМЗ-583А)	водства																						
КЭМЗ-585А (КЭМЗ-583А)	Инженер по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-586А (КЭМЗ-583А)	Инженер по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-587А (КЭМЗ-583А)	Инженер по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-588А (КЭМЗ-583А)	Инженер по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-589А (КЭМЗ-583А)	Инженер по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-590А (КЭМЗ-583А)	Инженер по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-591А (КЭМЗ-583А)	Инженер по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-592	Мастер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-593А	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-594А (КЭМЗ-593А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-595А (КЭМЗ-593А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-596А (КЭМЗ-593А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-	Комплектовщик изделий элект-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

597A (КЭМЗ-593А)	тронной техники																							
КЭМЗ-598А (КЭМЗ-593А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
КЭМЗ-599А (КЭМЗ-593А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
КЭМЗ-600А (КЭМЗ-593А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
КЭМЗ-601	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел кадров 327</b>																								
КЭМЗ-602	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КЭМЗ-603	Менеджер по персоналу	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
КЭМЗ-604	Менеджер по обучению	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
КЭМЗ-605	Менеджер по подбору	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
КЭМЗ-606А	Специалист по кадрам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
КЭМЗ-607А (КЭМЗ-606А)	Специалист по кадрам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
КЭМЗ-608А (КЭМЗ-606А)	Специалист по кадрам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
КЭМЗ-609А (КЭМЗ-606А)	Специалист по кадрам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
КЭМЗ-610А (КЭМЗ-606А)	Специалист по кадрам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
КЭМЗ-611	Заведующий архивом	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
<b>Отдел ООТ № 326</b>																								
КЭМЗ-	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



628А																							
КЭМЗ-629А (КЭМЗ-628А)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-630А (КЭМЗ-628А)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-631А	Менеджер по МТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-632А (КЭМЗ-631А)	Менеджер по МТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-633А (КЭМЗ-631А)	Менеджер по МТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-634	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Склад 481 бюро МТО</i>																						
КЭМЗ-635	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-636	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-637	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бюро комплектации 320</b>																						
КЭМЗ-638	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-639А	Менеджер по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-640А (КЭМЗ-639А)	Менеджер по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-641А (КЭМЗ-639А)	Менеджер по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-642А (КЭМЗ-639А)	Менеджер по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-643А (КЭМЗ-639А)	Менеджер по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

639А)																							
КЭМЗ-644А (КЭМЗ-639А)	Менеджер по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-645А (КЭМЗ-639А)	Менеджер по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-646А (КЭМЗ-639А)	Менеджер по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-647А	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-648А (КЭМЗ-647А)	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-649	Инженер по инструменту	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-650	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-651А	Заведующий складом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-652А (КЭМЗ-651А)	Заведующий складом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-653А	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-654А (КЭМЗ-653А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-655А (КЭМЗ-653А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-656А (КЭМЗ-653А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-657А (КЭМЗ-653А)	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-	Комплектовщик изделий элект-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

658А (КЭМЗ-653А)	тронной техники																						
КЭМЗ-659	Грузчик-транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОКБ 340</b>																						
КЭМЗ-660	Главный конструктор - начальник ОКБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-661	Зам.главного конструктора по ТНП и автокомпонентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-662	Зам. главного конструктора по новым разработкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-663	Зам. главного конструктора по серийным изделиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория речевой аппаратуры, бортовой аппаратуры, комплексов и модемов - 4011</i>																						
КЭМЗ-664	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-665	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-666	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-667	Заместитель начальника лаборатории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-668	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-669А	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-670А (КЭМЗ-669А)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-671А	Инженер-конструктор 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-672А (КЭМЗ-671А)	Инженер-конструктор 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-673	Инженер-конструктор 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-674А	Инженер-конструктор 2 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-675А (КЭМЗ-674А)	Инженер-конструктор 2 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

676																								
	<i>Лаборатория конструкций-4013</i>																							
КЭМЗ-677	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-678	Начальник бюро конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-679	Начальник бюро печатных плат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-680А	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-681А (КЭМЗ-680А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-682А (КЭМЗ-680А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-683А (КЭМЗ-680А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-684А (КЭМЗ-680А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-685А	Инженер-конструктор 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-686А (КЭМЗ-685А)	Инженер-конструктор 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-687А (КЭМЗ-685А)	Инженер-конструктор 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-688	Инженер-конструктор 1 кат.	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-689А	Инженер-конструктор 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-690А (КЭМЗ-689А)	Инженер-конструктор 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-691	Инженер-конструктор 3 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-	Инженер-конструктор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2							



692А																							
КЭМЗ-693А (КЭМЗ-692А)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Бюро нестандартных средств отладки (НСО) - 4014</i>																						
КЭМЗ-694	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-695	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-696	Ведущий инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-697	Инженер-конструктор 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-698	Инженер-конструктор 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Бюро автокомпонентов</i>																						
КЭМЗ-699	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-700	Инженер-конструктор 2 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-701	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Бюро общетехнических вопросов и учета труда персонала-4031</i>																						
КЭМЗ-702	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Конструктор-технолог. Бюро стандартизации- 4060</i>																						
КЭМЗ-703	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-704	Инженер по стандартизации 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-705	Инженер по стандартизации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<i>Бюро тех.документации - 4070</i>																						
КЭМЗ-706	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-707	Инженер - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-708А	Инженер - руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-709А (КЭМЗ-	Инженер - руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

708А)																								
КЭМЗ-710А (КЭМЗ-708А)	Инженер - руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-711А	Техник 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-712А (КЭМЗ-711А)	Техник 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-713А (КЭМЗ-711А)	Техник 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-714А (КЭМЗ-711А)	Техник 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-715А (КЭМЗ-711А)	Техник 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-716	Техник 1 кат.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КЭМЗ-717	Техник 1 кат.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КЭМЗ-718	Техник 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КЭМЗ-719	Техник 1 кат.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КЭМЗ-720	Техник 1 кат.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Бюро конструирования РЭА - 4040</i>																							
КЭМЗ-721	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-722А	Инженер-конструктор 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-723А (КЭМЗ-722А)	Инженер-конструктор 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-724А (КЭМЗ-722А)	Инженер-конструктор 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								
КЭМЗ-	Инженер-конструктор 1 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2								

725А (КЭМЗ-722А)																								
КЭМЗ-726	Инженер-конструктор 2 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
КЭМЗ-727А	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
КЭМЗ-728А (КЭМЗ-727А)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
КЭМЗ-729А (КЭМЗ-727А)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
	<i>Бюро разработки шифровальных средств и криптографических систем - 4050</i>																							
КЭМЗ-730	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-731	Инженер-конструктор 2 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
КЭМЗ-732А	Инженер-конструктор 3 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-733А (КЭМЗ-732А)	Инженер-конструктор 3 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-734	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-735	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
	<i>Бюро разработки систем электроснабжения - 4055</i>																							
КЭМЗ-736	Начальник бюро	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
КЭМЗ-737	Инженер-конструктор 2 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
КЭМЗ-738	Инженер-конструктор 3 кат.	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
КЭМЗ-739А	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
КЭМЗ-740А (КЭМЗ-739А)	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							
КЭМЗ-741А	Инженер-конструктор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2							



	<b>расчетных операций</b>																						
КЭМЗ-755А	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-756А (КЭМЗ-755А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-757А (КЭМЗ-755А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-758А (КЭМЗ-755А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-759А (КЭМЗ-755А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-760А (КЭМЗ-755А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-761А (КЭМЗ-755А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-762А (КЭМЗ-755А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-763А (КЭМЗ-755А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Бюро учета затрат и себестоимости</b>																						
КЭМЗ-764А	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-765А (КЭМЗ-764А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-766А (КЭМЗ-764А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

767А (КЭМЗ-764А)																							
КЭМЗ-768А (КЭМЗ-764А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-769А (КЭМЗ-764А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-770А (КЭМЗ-764А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-771А (КЭМЗ-764А)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Юридический отдел</b>																						
КЭМЗ-772	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-773	Ведущий юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-774А	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
КЭМЗ-775А (КЭМЗ-774А)	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Отдел социального развития 393</b>																						
КЭМЗ-776	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							
	<b>Цех №6. Участок деревообработки</b>																						
КЭМЗ-777	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный участок 214</b>																						
КЭМЗ-778	Водитель автовышки	3.2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КЭМЗ-779	Диспетчер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2							

Дата составления: \_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. ген. директора - главный инженер

(должность)

(подпись)

Дорчинец М.М.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ и ООС

(должность)

(подпись)

Болденкова Л.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела ООТ

(должность)

(подпись)

Дыба Г.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Якунина И.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель Профкома

(должность)

(подпись)

Петров В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

596

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панина Е.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)